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Sant Boi de Llobregat  T. 936 40 66 86

Áccura Sant Boi

2023-2024 

escola i particulars
per adults

tennis
INICIACIÓ I PERFECCIONAMENT



Dimarts a les 15:30h
Dijous a les 20h
Dissabte a les 11h  

Dimarts a les 20h
Dijous a les 15h
Dissabte a les 12h  

SESSIONS
de 60 min

SESSIONS
de 90 min

  

   

nivells

Iniciació

GRUPS
de 6 alumnes

Perfeccionament

GRUPS
de 5 alumnes

Destinat a persones que desitgin 
iniciar-se en aquest esport i que no 
hagin tingut cap contacte amb el mon 
de la raqueta. Introducció d’aspectes 
tècnics bàsics del tennis i treball de la 
condició física i la coordinació 
necessàries per aquest esport.

Destinat a persones amb nocions 
prèvies i bàsiques de tennis que 
desitgin desenvolupar i perfeccionar la 
seva tècnica, els aspectes tàctics i 
complementar amb l’entrenament de 
la condició física. 

horaris
preus Mensuals*

descripció

      

*Pagament

 

trimestral

  
   

42€ 47,50€

63€ 69,50€

 

  
   

SOCI NO SOCI

 

*Una sessió de benvinguda de 45’ per soci/a.

   
27€ 162€ 304€

190€

165€

150€

22€

18€

16€

102€

85€

78 €

preus per persona

ALUMNES/CLASSE
Benvinguda

INDIVIDUAL

DOBLE

TRIPLE

QUÀDRUPLE

1 sessió 5 sessions

SOCI NO SOCI

37€

26€

22€

20€

186,30€ 349,60€

218,50€

189,75€

172,50€

117,30€

97,75€

89€

1 sessió 5 sessions 10 sessions

42,50€

29,90€

25,30€

23€

10 sessions

I TAMBÉ, classes particulars

inscripcions
Les inscripcions per socis i cursetistes del 3r trimestre 2023 seran a partir del 19 de juny i per  
nous cursetistes a partir del 26 de juny.

Inscripció 22€. Gratuïta pels socis que s’inscriguin abans del 10 de juliol. 50% de dte. per curse-
tistes del 3r trimestre que s’inscriguin abans del 10 de juliol. En cas d´estar inscrit en una altra 
escola esportiva del club (pàdel o natació) no s´abonarà matrícula. Inclou samarreta. 

dates
1r quadrimestre:  4 de setembre a 22 de desembre.
2n trimestre:  del 8 de gener a 23 de març.
3r trimestre: del 2 d’abril al 22 de juny.

escola i particulars tennis adults
nivells i horaris


